
12 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 10./11.10.2009 AS Litija 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 6572 1 ZUPANČIČ Filip Jako ZKLUB ## ZUPANČIČ 100
100

2 6219 9 ŠTER Nejc ASLIT 30 as 61  64
Sodnik b KOVAČIČ 30

3 6549 12 KOVAČIČ Tino MIMA 30 76(3)  63 as 100
61  64

4 6429 4 KOKALJ Grega ASLIT 40 KOKALJ 40
40

5 7272 6 GRISON Gianluca KOPER 40 as 75  75
Sodnik a GRISON 40 zmagovalec

6 6770 5 BOH Grega MAXLJ 40 75  60
SCHWEIGER MUŽAR

7 6470 7 FRANK Jure ŽTKMB 40 bs 63  62
Sodnik a FRANK 40

8 6564 10 DROBNIČ Žiga ZKLUB 30 61  62
bs 70

9 6153 3 OKORN Miha MAXLJ 70 OKORN 70 62  62

10 6346 11 CUNK Nino NINO 30 bs 70
Sodnik b KAPLJA 40 64  64

11 6789 8 KAPLJA Aljaž JakoDOMŽA 40 75  36  63
bs 70 480

12 6316 2 SCHWEIGER MUŽABor OTOČE 70 SCHWEIGER MU 70 63  60 360

240

120

60

D ČOSIČ SCHWEIGER MUŽ

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
ZUPANČIČ

kategorija

OKORN

KOKALJ

ZUPANČIČJ SREBOTNIK

J SREBOTNIK

1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

Rang turn.:    1

Točke TZS

SCHWEIGER MU

UDELEŽENCI
šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED

1 6572 ZUPANČIČ Filip Jakob ZKLUB 1 D SCHWEIGER MUŽAR
2 6219 ŠTER Nejc ASLIT 10 D ZUPANČIČ
3 6549 KOVAČIČ Tino MIMA 14 D KOKALJ
4 6429 KOKALJ Grega ASLIT 5 D OKORN
5 7272 GRISON Gianluca KOPER 7 D KOVAČIČ
6 6770 BOH Grega MAXLJ 6 D GRISON
7 6470 FRANK Jure ŽTKMB 8 D FRANK
8 6564 DROBNIČ Žiga ZKLUB 11 D KAPLJA
9 6153 OKORN Miha MAXLJ 4 D ŠTER
10 6346 CUNK Nino NINO 12 D BOH
11 6789 KAPLJA Aljaž Jakob DOMŽA 9 D DROBNIČ
12 6316 SCHWEIGER MUŽAR Bor OTOČE 3 D CUNK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

5-8
5-8

1
2

3-4

5-8

priimek                                            ime

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

KAPLJA ALJAŽ Jakob, FRANK Jure
10.10.2009 ob 10.15

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95



MASTERS 
12 mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
ž 10./11.10.2009 AS Litija 1 Melita Poglajen Alojz Benetek

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 6199 1 POTOČNIK Nina PTUJ ## POTOČNIK 100
100

2 6805 9 POTRČ Moni BR-MB 30 as 60  61
Sodnik b DOVNIK 30

3 6518 7 DOVNIK Zala ŽTKMB 30 62  63 as 100
60  60

4 6709 4 PISLAK Manca TC-LJ 70 PISLAK 70
70

5 6626 12 TRATNIK Blažka IDRIJ 30 as 60  61
Sodnik b MEJAK 30 zmagovalec

6 6250 10 MEJAK Mojca KOPER 30 63  63
POTOČNIK

7 6498 5 SIRŠE Sara TAUBI 40 AS 62  61
Sodnik b KLANEČEK 40

8 6520 6 KLANEČEK Saša ŽTKMB 40 60  64
bs 70

9 6237 3 MITRAKOVIČ Sara BENČ 70MITRAKOVIČ 70 64  62

10 6214 8 JAMŠEK Nina ASLIT 30 bs 70
Sodnik b MRAZ 30 60  36  62

11 6525 11 MRAZ Hana TR-KR 30 61  62
bs 70 480

12 6389 2 ZIDANŠEK Tamara SL-KO 70 ZIDANŠEK 70 64  61 360

240

120

60

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
POTOČNIK

ZIDANŠEK

MITRAKOVIČ

PISLAK

UDELEŽENCI

kategorija

1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

Točke TZS

ZIDANŠEK
Rang turn.:    1

5.-8. mes.

D ČOSIČ

POTOČNIKJ SREBOTNIK

D ČOSIČ

9.-12. mes.

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 6199 POTOČNIK Nina PTUJ 1 D POTOČNIK
2 6805 POTRČ Moni BR-MB 13 D ZIDANŠEK
3 6518 DOVNIK Zala ŽTKMB 10 D PISLAK
4 6709 PISLAK Manca TC-LJ 4 D MITRAKOVIČ
5 6626 TRATNIK Blažka IDRIJ 16 D DOVNIK
6 6250 MEJAK Mojca KOPER 14 D MEJAK
7 6498 SIRŠE Sara TAUBI 7 D KLANEČEK
8 6520 KLANEČEK Saša ŽTKMB 8 D MRAZ
9 6237 MITRAKOVIČ Sara BENČ 3 D POTRČ
10 6214 JAMŠEK Nina ASLIT 12 D TRATNIK
11 6525 MRAZ Hana TR-KR 15 D SIRŠE
12 6389 ZIDANŠEK Tamara SL-KO 2 D JAMŠEK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

nadomestila Melita Poglajen

Alojz Benetek

Novak Kristina, Lukač Žana
10.10.2009 ob 8.30

5-8

priimek                                            ime

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8
5-8
5-8

1
2

3-4

obrazec TZS/10-2   naslov TZS: 1000 LJUBLJANA, Vurnikova 2, tel. 01/ 430 63 70, fax 01/ 430 66 95


